[image: image1.jpg]

	СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

УСТЬ-АБАКАНСКОГО ПОССОВЕТА

проект

Р Е Ш Е Н И Е

от                    2014г.                         рп Усть-Абакан                                №
О внесении дополнений в реестр жилищного фонда муниципального образования Усть-Абаканский поссовет, утвержденный решением Совета депутатов муниципального образования Усть-Абаканский поссовет от 18.04.2008г. № 20

Рассмотрев ходатайство Главы Усть-Абаканского поссовета, в соответствии со ст. 29 Устава муниципального образования Усть-Абаканский поссовет,

Совет депутатов Усть-Абаканского поссовета

Р Е Ш И Л:

1. Внести в реестр жилищного фонда муниципального образования Усть-Абаканский поссовет:

· помещение, расположенное по адресу: РХ, Усть-Абаканский район, рп Усть-Абакан, ул. Добровольского, дом 4, квартира 2 под № 573;

· помещение, расположенное по адресу: РХ, Усть-Абаканский район, рп Усть-Абакан, ул. Добровольского, дом 4, квартира 1 под № 574;
· помещение, расположенное по адресу: РХ, Усть-Абаканский район, рп Усть-Абакан, ул. Пионерская, дом 51/3, комната 8 под № 575;

· помещение, расположенное по адресу: РХ, Усть-Абаканский район, рп Усть-Абакан, ул. Гидролизная, дом 1Б, квартира 22 под № 576.
2. Настоящее Решение вступает в силу со дня его официального опубликования в газете «Усть-Абаканские известия».

Глава

Усть-Абаканского поссовета

                      В.Н. Панин

Председатель Совета депутатов

Усть-Абаканского поссовета

                      Л.С. Сиротко